
 

www.garanta-cz.eu 

 

Dodatečné informace č. 5 

Název veřejné zakázky:    

„ZŠ Mladá Vožice – výměna oken a zateplení fasády“  

 

Zadavatel:  Zastoupení zadavatele:  

Město Mladá Vožice  

Žižkovo náměstí 80 Kněžská 365/22 

391 43 Mladá Vožice 370 01 České Budějovice 

IČ: 002 52 557 IČ: 260 88 398 

 

Věc: Dodatečná informace ze strany zadavatele dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 

 

Dne 16. 4. 2013 jsme obdrželi dotaz k zadávacímu řízení „ZŠ Mladá Vožice – výměna oken a zateplení fasády“. 

 

DODATEČNÉ INFORMACE Č. 5 

Přesné znění žádosti o dodatečné informace č. 5 z 16. 4. 2013 

Dobrý den, 

Prosím o dodatečné informace k zakázce „ZŠ Mladá Vožice – výměna oken a zateplení fasády“: 

V Zadávací dokumentaci, v kapitole 6,  bod 6 – Seznam subdodavatelů – je zmatečně vysvětlen kdo může či 

nemůže být subdodavatelem. Nerozumíme hlavně podtržené větě.  Můžete nám toto objasnit? 

Předem děkuji 

 

Odpověď na žádost o dodatečné informace č. 5:  

V Zadávací dokumentaci, v kapitole 6 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky, bod 6) Seznam 

subdodavatelů je jasně uvedeno:  

6) Seznam subdodavatelů  

(možno použít přiložený vzor – viz příloha č. 5 ZD) 

Uchazeč do nabídky věcně vymezí části předmětu veřejné zakázky, které hodlá zadat subdodavatelům, vč. jejich 

identifikačních údajů (možno použít přiložený vzor).  



 

www.garanta-cz.eu 

 
Subdodavatelem nesmí být plněny všechny části zakázky s výjimkou dodávky výplní otvorů a dokumentace 

skutečného provedení díla.  

Za subdodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty pro vítěze 

zadávacího řízení.  

Seznam subdodavatelů je přílohou smlouvy o dílo. 

V případě, že na plnění zakázky se nebudou podílet žádní subdodavatelé, uchazeč tento fakt jasně zmíní buď 

prohlášením, nebo doložením seznamu subdodavatelů, ze kterého bude tento záměr jednoznačně vyplývat (např. 

proškrtnutím kolonek) 

Zadavatel považuje toto ustanovení za dostatečně vysvětlené, přesto sděluje následující:  

Subdodavatelem nesmí být plněny žádné práce na veřejné zakázce, kromě dodávky výplní otvorů a kromě 

dokumentace skutečného provedení díla. Z čehož vyplývá, že jediné práce, které mohou být provedeny 

subdodavatelem, jsou dodávky výplní otvorů a dokumentace skutečného provedení díla, ostatní práce nesmí být 

provedeny subdodavatelem.  

 

Zároveň upozorňujeme uchazeče, aby v případě zasílání žádostí o dodatečné informace vždy kontaktovali 

kontaktní osobu uvedenou ve Výzvě k podávání nabídek v kap. 1 Identifikační údaje zadavatele – 1.2 Zástupce 

zadavatele.  Na žádosti zasílané na jiné adresy (e-mailové či poštovní) nemusí být brán zřetel.  

 

V Českých Budějovicích dne 16. dubna 2013 

 

 

 

 

 

    …………………………………………. 

                                                                                                                                      Ing. Martin Kundrát 

                                                                                                                                     zástupce zadavatele  

 

 

 

 


		2013-04-16T13:43:59+0100




